

**RFSO: 20-13-6003 and 20-13-6004 QUESTIONS AND ANSWERS**

**Publication Numbers: PW-13-00333264 and PW-00333267**

QUESTION No. 9:

Given the mandatory requirements set out in M3 for additional resources, would DIAND consider point-rating additional resources provided by the bidder?

ANSWER No, 9:

No. Only the minimum mandatory resources will be evaluated.

QUESTION NO. 10:

Under the “**BIDDER PROJECT SUMMARY FORMAT AND REFERENCE FORM**” for the project summary, it asks for the Subject Area Addressed by this Project. What is it that AANDC is looking for in this column? Are we relating this to items in the statement of work?

ANSWER No, 10:

Yes, please relate this to the statement of work.

\*\*\*\*\*

**DDP 20-13-6003 et 20-13-6004 QUESTIONS ET RÉPONSES**

**Numéros de publication : PW-13-00333264 et PW-00333267**

QUESTION N° 9

Compte tenu des exigences obligatoires établies dans O3 pour les ressources supplémentaires, le MAINC envisagerait-il de coter par points les ressources supplémentaires fournies par le soumissionnaire?

RÉPONSE n° 9

Non. Seules les ressources minimales obligatoires seront évaluées.

QUESTION N° 10

Sous le « **FORMAT DE RÉSUMÉ DE PROJET DU SOUMISSIONNAIRE ET FORMULAIRE DE RÉFÉRENCE** » pour le résumé de projet, on demande la discipline abordée dans le cadre de ce projet. Que cherche AADNC dans cette colonne? Devons-nous relier ceci aux éléments de l'énoncé des travaux?

RÉPONSE n° 10

Oui, veuillez le relier à l'énoncé des travaux.